PAGE
2

СОВЕТ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(тридцать девятая сессия четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от    мая 2024 г.

         №
с. Медвежье
О внесении изменений в решение Совета Медвежинского сельского поселения от 21.12.2023 г. № 53 "О бюджете Медвежинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ       "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Медвежинского сельского поселения, Совет Медвежинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Медвежинского сельского поселения         от 21.12.2023 г. № 53 "О бюджете Медвежинского сельского поселения на   2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" следующие изменения:
1.1. В статье 1:

1.1.1) в подпункте 1 пункта 1

цифры "5 448 079,52"  заменить цифрами "5 685 765,95";
1.1.2) в подпункте 2 пункта 1
цифры "6 593 170,29" заменить цифрами "6 830 856,72".
1.2. В статье 5:

1.2.1) в пункте 1

цифры "2 285 781,59" заменить цифрами "2 350 808,42".
         1.3. Приложение № 1 "Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1.4. Приложение № 2 "Безвозмездные поступления в местный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
1.5. Приложение № 3 "Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
1.6. Приложение № 4 "Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

1.7. Приложение № 5 "Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;

1.8. Приложение № 6 "Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать), разместить на официальном сайте Медвежинского сельского поселения в сети "Интернет".

Председатель Совета

Медвежинского сельского поселения                              И.А. Новикова
Глава Медвежинского

сельского поселения                                                          С.Т. Сарсенбаев